
 
Zarządzenie Nr 54/2017 

Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 8 sierpnia 2017 r 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2017 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2016., poz. 446 ze zm. ) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r poz.1870 ze.zm.)-Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2017 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 
 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę         65.000,00 zł 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę        65.000,00 zł  
 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  29.467.477,60 zł w tym: 
 

1) wydatki bieżące w kwocie      26.841.019,80 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie   2.626.457,80 zł 
 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 
oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 
                                                                                                                      


